Istituto Superiore di Studi Musicali
“V. Bellini”

Catanis

Rip. Sez.

Igfﬁcxo: Ragioneria Generale

Prot. n. del
Cod.

Oggetto:

Il Cape Servizio riferisce e prépone‘:

D —

Parere di regolarita  tecnica
favorevole

Catania, li

UFFICIO PERSONALE

Parere di  regolaritai  contabile
favorevole - |

Catania li,

II Diretiore Amministrativo

F.to Dott.ssa Clara Leonardi

Istituto Musicale “V. BELLINI® Catania

Tstituto Superiore di Studi Musicali

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data/15/03/201 8
PROVVEDIMENTO N. 23

Oggetto: Rinnovo RSU anno
insediamento e costitutzione

SETTORE Personale

Sig.ra Zagarella Antonigtta

2018- Presa atto nemina componenti e composizione ,
“ Commissione Elettorale.

Dimostrazione
Della disponibilita dei fondi

Bilancio Competenze
Residui __
CAP. art Spese per
Somma
Stanziata £ cmsrnriseannansaanaae
Aggiunta
per storni B iimiecorerusersenss  wmsrrresiessizesssiseess
Dedotta
per storni SRR P RRCI ST ELC
impegni
Assunti P
Fondo _
disponibile £ i e
Visto ad iscritic a ¢ PR
de art. lett. nel

pariitario usc;ta di competenza Vimpegno di......
Senza Impegno di spesa.

Addi 15/33/2018

A il C
7 a Zagarella Antonietta
SEY B G
G, *

Sy




OGGETTO: Rinnove RSU anne 2018 - Presa atto nomina componentl 3 composnzmne
insediamento e costituzione “Comnissicre Eletiorale” .

IL BIRETTORE AMMINISTRATIVO

Determina Direitoriale n. 23 del 15/03/2018

Visiz la circelare n. 172018 2el’ ARAN che regslamenta le precedure di .w&lg.ms-nte

deile elezioni del 17/19 Aprile 2018 per clezinai deiile RSU,

Dato aite che Plstitute M. V. Bellini CT rientra tra gh Ent: chﬂ sono ebimgati alie

elezmnl. '
Lo Dato atte che le 00.88. kanrs designato il lorc components la Cummﬁssmﬁe &.ettﬁrale
nei modi ¢ nei termini previsti dalla sopra citata circolare.
Ritenuto di dover insediare la Commissione medesima in considerazione delle nomine
pervenute ed allegate al presente atto che ne costituiscone parte integrante e sostanziale e piv
precisamente; C

- prof. Glovanni Anastasio © FLC CGIL . ’ '
- prof. Giuseppe Ventura. P UIL SCUOLA RUA
~ prof, Dario Miozzi ‘ FLC CGIL

DISPONE

Per i motivi i cui in premessa che qui si intendono ripefuti e confermati

1. Dare atte che i componenti la Commissione Elettorsle risuitano essere cosi come
nominati daile 00.88.:

- prof. Giovanni Anastasio'-‘giu‘ls:ta nota prot.1001/2018 FLC CGIL
- proi. Giuseppe Veniura — giusia nota prot. 869/20i8 UIL RUA
- prof, Davio Mivazzd - giusia noia proi. 308/2018 FLC CGIL

2. Dare atin deils cesﬁtuzicm, od iusedivmento delia {ommissiene Flisttorale.

3 il presemfe provvedimenio verra notificain ai componenii iz Commissione

Elstteve perché ne vrendane atis & possano porre in cssere le procedure consegnesrzisii di lore

competonza. -
4. Tasiire 3i fa p"es-zz;aa cho i lecale ove la Commnigsivae opererd & la stanza dulia

posiazione informatica «dai decendi

il preserts provyvedimenio £ i immnediats esccuzise.

IL mf%*i w;s;@: AMMINISTRATIVO
£ i D

Datt. Sh Gea ra Lecuardi
‘-e«“‘ s




